03/09/2020 Roundeube Webmail :: Fwd: Ofício SRM n.º 1715/2020

Fwd: Ofício SRM n.º 1715/2020

De <dredsongycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para LEGISLATIVO<legislativocycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 03/09/202013:13

Ofício 1715. 2020.pdf(=37 KB)

memmeaoo Mensagem original --------
Assunto: Ofício SRM n.º 1715/2020
Data: 2020-09-01 14:59

De: Subsecretaria de Relacionamento com Municipios <srmgsdr.sp.gov.br>

Para: “dredsonfdcamaraitaquaguecetuba.sp.gov.br"<dredsonfcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia: Daniel Scheiblich Rodrigues <danvedriguesgisp.gov.br>, Giulia Lopes Carminati
<glcarminatigisp.gov.br>

Boa tarde, Ex.mo Sr. Edson Rodrigues,

Estou encaminhando o Ofício SRM n.º 1715/2020, referente à moção

de aplausos n.º 68/2020 que dispõe sobre votos de aplausos e

congratulações aos Policiais Militares do 35º BPM/M de

Itaquaquecetuba.

Atenciosamente,   CORRESPONDÊNCIA

no JD UR
RECEBI EM 3, VB laio

https://www.camaraitaquaquecetuba.sp-gov.br:2096/epsess8767006483/3rdpartylroundicuber?task=mail&safe=08 uid=38478m box=INBOX&... 1/1

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Regional ,

GABINETE DA SUBSECRETARIADE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Ofício

Número de Referência: SDR-EXP-2020/02851

Interessado: Câmara Municipal de Haquaquecetuba

Assunto: Moção de Aplausos n.º 68/2020 que dispõe sobre votos de aplausos e

congratulações aos Policiais Militares do 35º BPM/M de Itaquaquecetuba

Excelentíssimo Senhor

Edson Rodrigues

D.D. Presidente

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Itaquaquecetuba

Ofício SRM n.º 1715/2020

Ref.: Of. n.º 215/2020

Excelentíssimo Senhor,

Informo que a moção de Aplausos n.º 68/2020 que dispõe sobre votos de aplausos e

congratulaçõesaos Policiais Militares do 35º BPM/M de Itaquaquecetuba foi assentada em

registro na Secretaria da Segurança Pública e encaminhada às autoridades mencionadas.

Atenciosamente,

enpAcianannnaçaa
 lagsif menta! 0110.

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA - 01/09/20 às 12:23:02.
Documento Nº: 7991496-5347 - consulta à autenticidade em

htips:/Awww.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaexpublic/app/autenticar?n=7991496-5347

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Re: ional ,
GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

São Paulo, 01 de setembro de 2020.

Ricardo Pinheiro Santana

Subsecretário

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

IINIANIREDA